



Landbrugsmessen, Gl. Estrup  
Dyrskue · Fødevarer · Kultur  
Hvor land og by mødes

## Indbydelse til hesteudstillere 2025

### Landbrugsmessen afholdes i år lørdag og søndag den 24. & 25. maj.

Hesteudvalget under Landbrugsmessen Gl. Estrup glæder sig til at se dig udstille heste på landbrugsmessen.

Vi glæder os til at byde jer velkommen til endnu et hyggeligt dyrskue. Vores tilmeldingssystem er det samme som sidste år, og som mange af jer kender fra andre dyrskuer. Skulle du løbe ind i problemer med tilmeldingen, så kontakt os gerne via mail: [info@landbrugsmessen](mailto:info@landbrugsmessen) eller telefon 40359078 (Lene Lund Kristensen)

Vi ser frem til en stor hesteudstilling. Vi har naturligvis rekvireret anerkendte racedommere til at forestå en kyndig eksteriørvurdering af de udstillede heste. Som noget nyt i år, er det muligt at deltage i besindighedsøvelser. Dette kommer til at foregå søndag formiddag, og vi håber mange af jer vil tage godt imod dette initiativ. Følg med på facebook, hvor der løbende opdateres vedr. hele landbrugsmessen.

#### Generelt vedr. tilmelding

Tilmelding senest 22. april 2025

#### Betalingen

Der betales online ved tilmelding.

#### Opstaldning

Alle heste opstaldes i overdækkede stævnestalde.

#### Gebyr

For heste er der fastsat et tilmeldingsgebyr pr. hest på kr. 600,- incl. moms

#### Camping

Hvis du ønsker at benytte campingpladsen, koster det kr. 375,- incl. moms

Campingpladsen bestilles og betales samtidig med tilmelding af dyr, eller senere.

Deadline for bestilling af campingplads er d.14. maj 2025.

Hvis der ønskes el, skal man selv medbringe en lang forlængerledning.

#### Ærespræmier

Hvis du har lyst til at skænke en ærespræmie, bedes du kontakte undertegnede på tlf. 40359078

#### Broget Palet

Som en del af vores Hesteshow har vi et indslag, der hedder "Broget Palet", her er det muligt for en eller to ekipager fra hver race at deltage, så vores gæster har mulighed for at se den diversitet, der er imellem de forskellige hesteracer. Hvis du har lyst til at deltage, er det muligt at krydse af på tilmeldingen, at du ønsker at blive kontaktet forud for Landbrugsmessen med henblik at deltage i dette showindslag.

### **Dyrlægekontrol**

Alle heste, også showheste, skal dyrlægekontrolleres ved ankomsten.

Først derefter må hestene trækkes ind i staldene.

Der er ikke krav om vaccination af heste, men det opfordres til, at hestene vaccineres.

**Hopper, der påregnes at skulle føle inden for 34 dage, eller har følet inden for de seneste 7 dage, anses ikke for transportegnede. Føllets navle skal være fuldstændig helet. Det anbefales, at føllet er mindst 14 dage ved skuets start.**

### **Brug udstillerteltet**

Vi har "hesteteltet", som vi håber, I vil bruge flittigt i messedagene.

Det giver grobund for et godt sammenhold mellem udstillerne. Der er kaffe på kanden og plads til en snak og gode råd, hestefolk imellem.

Der vil også være en kontaktperson til stede det meste af messens åbningstid, så man altid kan få svar på praktiske spørgsmål.

Da der er lavet lidt om på pladsens opbygning i år, kender vi endnu ikke hesteteltets placering.

Men vi forventer naturligvis, at det bliver i nærheden af hestestaldene.

### **Armbånd til udstillerne**

Der følger 2 armbånd med til den første hest og 1 armbånd pr. hest derefter. Ekstra armbånd kan bestilles på messens hjemmeside. Prisen er kr. 170,00 pr. armbånd, som gælder begge dage.

**Eventuelle spørgsmål vedr. hesteudstillingen rettes til undertegnede på tlf.: 40359078 eller på [heste@landbrugsmessen.dk](mailto:heste@landbrugsmessen.dk)**

Med venlig hilsen

Lene Lund Kristensen

Fmd. for Hesteudvalget